si fideles a volumine quopiam arcere efficacius eeleriusque se posse existi

ment si peculiari decreto illud improbent, hoc suo iure omnino utantur 

oportet sicut, gravioribus causis postulantibus, id ipsum consuevit S. Se

des, ad praescriptum canonis 1395 §1 C. I. C: «Ius et officium libros ex 

iusta causa prohibendi competit non solum supremae auctoritati eccle

siasticae pro universa Ecclesia, sed pro suis subditis Conciliis quoque par

ticularibus et locorum Ordinariis ». 

Denique haec Suprema Sacra Congregatio omnes Archiepiscopos, Epi

scopos et reliquos locorum Ordinarios iubet, occasione relationis dioece

sanae, quidquid contra libros lascivos statuerint et exsecuti sint, Sancto 

Officio manifestare. 

Ex aedibus Sancti Officii, die 3 Maii 1927. 

L. © S . R . C A R D . M E R R Y D E L V A L , a Secretis. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 
EIIEGINEN.-MCOTEIEN.-OPPIDEN. 

D I S M E M B R A T I O N I S E T A G G R E G A T I O N I S 

D E C R E T U M 

Inter paroecias quae ad archidioecesim Rheginensem pertinent, duae 

adnumerantur, quibus titulus a S. Xys to de Joppolo et a S. Maria de Molo-

chio, quarum prior intra fines dioecesis Xicotriensis, altera autem intra 

limites dioecesis Oppidensis exstat. 

Cum vero, ob nimiam distantiam istarum paroeciarum istorumque 

locorum, fideles, nonnisi magno cum incommodo, proprium adire queant 

pastorem et hic suas oves possit invisere, SSmus Dominus Xoster Pius 

divina Providentia PP. X I , maiori animarum bono semper intentus, prae

fatas duas paroecias de Joppolo et de Molochio ex archidioecesi Rhegi

nensi seiungendas et dioecesibus Xicotriensi ac Oppidensi respective aggre-

gandas statuit. 
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Ideoque, suppleto, quatenus opus sit, quorumcumque in hac re inter

esse habentium vel habere praesumentium consensu, ex certa scientia 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, praesenti Consistoriali decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae expeditae forent, 

ac duplici exemplari exarando, paroecias de Joppolo et de Molochio, quibus 

finibus in praesenti circumscribuntur, ab archidioecesi Rheginensi separat 

et dismembrai, ex iisque paroeciam de Joppolo Nicotriensi dioecesi, paroe

ciam vero de Molochio dioecesi Oppidensi perpetuo assignat et aggregat. 

Praecipit autem ut documenta omnia quae praedictas paroecias quo

quomodo respiciunt, a cancellaria curiae archidioecesis Rheginensis 

extrahantur, debitaque forma cancellariis curiarum episcopalium Nico-